Nasr (Kurtuluş, 2004, s. 156); Mes'ud-i Sa'd-i Selman'ın (ö.515/1121) Sultan Mahmud, Sultan Mesud, Şîrzâd, Arslan Şâh, Behramşâh (Mes'ud-i Sa'd-i Selman, 1384 hş., s. 54, 94, 115, 117, 376); Zahir-i Faryâbî'nin (ö. 598/1201) Kızılırsan İldeniz, Tuğrul b. Arslan (Zahir-i Faryâbî, 1388 hş., s. 5,6); Ubeyd-i Zâkânî'nin (ö. 772/1370) Cemaleddin Şah Ebû İshak İncû, Şah Şüca' Muzafferî, Şeyh Üveys-i Celâyîrî (Ubeyd-i Zâkânî, 1391 hş., s. 156, 193, 201); Selmân-ı Savecî'nin (ö. 778/1376) Sultan Üveys, Dilşâd Hatun, Hâce Gıyaseddin Muhammed (Selmân-ı Savecî, 1389 hş., s. 18, 19, 56, 83); Muhteşem-i Kâşânî'nin (ö. 996/1588) Şah Tahmasb-i Safevî, Şah İsmail b. Şah Tahmasb, Şehzade Sultan Hamza, Perihân Hanım (Muhteşem-i Kâşânî, 1386 hş., s. 182, 196, 200, 205) hakkında bazen övgü dolu bazense sadece olaylara ışık tutmak için şiirler kaleme aldıkları görülmektedir.

Kelîm-i Kâşânî (ö.1061/1651)

Gazelleri hariç neredeyse tüm şiirlerinde yaşadığı dönemin tarihi şahsiyetlerine, birtakım önemli tarihi olaylara ve yapılara, şehirlere işaret ettiği görülmektedir.

Yaşadığı döneme baktığımızda Kelîm-i Kâşânî ile Bâbürlü hükümdarı Şah Cihan (ö. 1076/1666) (Özcan, 2010, s. 251) aynı sırada yaşamıştır. Bu bağlamda şairin şiirlerinde Şah Cihan, Hindistan, Dekken'in fethi, Ruhü'l-emîn mahlaslı bir şair, Şahnevâz Han, Şah Cihan sarayının ve mescidinin yapılış tarihi, Belh'in fethi, Keşmir'de kış mevsimi, Cihanârâ Begüm, Ekberâbâd ve Cihanârâ bahçeleri,